Horaire des messes et célébrations du

01 novembre au 13 décembre 2020

01 nov.

08 nov.

15 nov.

22 Nov.

29 nov.

06 déc.

13 déc.

11h

Huguette Chamberland - Jacques Gélinas

11h

Claire Gagnon (5° ann.) -Roger et famille
André Morais -Roger et famille
Famille Labranche -Olivette

11h
Célébration de la Parole

11h

Jean-Marie Marcoux, -Marcelline
Lucille Raymond -Marcelline
Jeanne-D’arc Raymond -Marcelline
Cécile Lemieux Raymond -Marcelline
11h

Rolande Robidoux -Bruno Hélie

Marguerite Auclair et Paul Emile Roy

-Léo et Benoit
11h
Célébration de la Parole

11h
Carmen Morais -Roger et la famille
Diane Labbé -Ton époux et tes enfants

D0 a la covide 19, le bulletin paroissial sera affiché
seulement a I’arriére de 1’église jusqu’a nouvelle
ordre .

\Vous pouvez aussi en prendre connaissance sur le
site de la ville de Macamic.

L’adresse du presbytére :
Presbytere de Macamic

6, 8™ avenue ouest
Macamic, Québec
JoZ-2S0




